4/2082/2083 को बोलपि आव्हान भई र्नयमानुसार पेस भएका २ थान बोलपिहरू मूल्याङ्कन 

सर्मर्तमा पेस हुँदा मूल्याङ्कन सर्मर्तले सो सुँग सम्बन्धित समू्पणा कागजातहरूको 

प्रार्वर्िक,कानुनी र आर्थाक मूल्याङ्कन समेत सम्पन्न गरी श्री लाईफ साईने्सन्स सोलुसन्स 

प्रा.ली.,काठमाण्डौले पेस गरेको मू.अ.कर बाहेक जम्मा रु ५१७४५८०.०० अक्षरूपी 

एकाउन्न लाख चौहत्तर हजार पााँच सय असीरुपैयााँ मात्र भएको बोलपि नू्यनतम मूल्यार्ङ्कत र 

सारभूत रूपमा प्रभावग्राही भएकोले सावाजर्नक खररद ऐन,२०६३ को दफा २७ अनुसार खररद 

प्रर्क्रयामा भाग र्लएका सबै बोलपिदाताहरूलाई जानकारीका लार्ग यो ७ वदने सूचना प्रकार्ित 

गररएको छ ।